
UCHWAŁA NR 30/IV/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Seniora+" 

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760, z 2024 r. poz. 743 i 859) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub ,,Senior+” w Gminie Szczuczyn. 

2. Klub, o którym mowa w ust. 1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej w formie klubu 

samopomocy. 

3. Klub łączy się z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Szczuczynie i działa w ramach jego struktury 

organizacyjnej. 

4. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu, który ustala zarządzeniem Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczuczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 339/LXVII/23 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 listopada 2023 r. w 

sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora+” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6417 i z 

2024 r. poz. 2368). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

        Przewodnicząca Rady 

          Natalia Rydzewska 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

Powołanie „Klubu Seniora” ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia osobom w wieku 60 plus 

zamieszkałym na terenie Gminy Szczuczyn, nieaktywnym zawodowo, poprzez umożliwienie im korzystania 

z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 

aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej. 

 


